总局公告：首批鉴定评审机构名单 (2006年第6号）
http://tzsbaqjcj.aqsiq.gov.cn/xzxk/xzxkgg/200610/t20061024_2285.htm
中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局公告
(2006年第6号）
关于公布首批特种设备行政许可
鉴定评审机构的公告
为进一步规范特种设备行政许可鉴定评审工作，根据《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》的有关规定，国家质检总局组织了特种设备行政许可鉴定评审机构的申报工作，经审查，确定其中27家单位为首批特种设备行政许可鉴定评审机构，现予以公布。
从3月1日起，未经总局公布的鉴定评审机构不得从事特种设备鉴定评审工作。
附件：首批特种设备行政许可鉴定评审机构名单

                                       二〇〇六年一月十二日

总局公告：第二批鉴定评审机构名单（2006年第28号）
http://tzsbaqjcj.aqsiq.gov.cn/xzxk/xzxkgg/200701/t20070106_25057.htm
 中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局公告

（2006年第28号）
关于公布第二批特种设备行政许可

鉴定评审机构名单的公告

    为进一步规范特种设备行政许可鉴定评审工作，根据国家质检总局《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》和《关于公布〈特种设备目录〉的通知》的有关规定，国家质检总局和各省级质量技术监督局确定122家单位为第二批特种设备行政许可鉴定评审机构，现予以公布。（气瓶充装单位鉴定评审机构将另行公布，不受质检总局2006年第6号公告截止时间的限制）。
    附件:   1.第二批特种设备行政许可鉴定评审机构名单（国家质检 总局委托）
           2.第二批特种设备行政许可鉴定评审机构名单（省级质量技术监督局委托）

                                                                          二〇〇六年三月三日
总局公告：2007年度鉴定评审机构名单(2007年第51号)
http://tzsbaqjcj.aqsiq.gov.cn/xzxk/xzxkgg/200703/t20070320_28984.htm
中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局公告

(2007年第51号)
关于公布2007年度特种设备行政许可
鉴定评审机构名单的公告
根据国家质检总局《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》、《特种设备行政许可分级实施范围》的有关规定和特种设备行政许可工作的实际需要，国家质检总局与各省级质量技术监督局对已确定的特种设备行政许可鉴定评审机构及其评审项目范围进行了调整，名单见附件1、2。

从2007年4月1日起，本公告公布的各鉴定评审机构按照调整后的鉴定评审项目范围开展特种设备鉴定评审工作。

特此公告。
附件：1. 2007年特种设备行政许可鉴定评审机构名单（国家质检总局委托）；
 2. 2007年特种设备行政许可鉴定评审机构名单（省级质量技术监督局委托）。

   二〇〇七年三月九日
总局公告：新增和变更的鉴定评审机构名单(2007年第173号)
http://tzsbaqjcj.aqsiq.gov.cn/xzxk/xzxkgg/200712/t20071211_58228.htm
中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局公告
2007年第173号

关于公布新增和变更的特种设备行政许可
鉴定评审机构名单的公告

按照国家质检总局《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》（国质检特[2005]220号）、《特种设备行政许可分级实施范围》（国质检锅[2003]250号）的有关规定，国家质检总局决定新增部分鉴定评审机构;同时，对已公布的鉴定评审机构的名称、负责人和鉴定评审项目发生变更的，一并予以公布（详见附件1、2）。
自本文公布之日起，新增加和变更的鉴定评审机构按照公布的项目开展特种设备行政许可鉴定评审工作。
特此公告。
 附件：1.新增特种设备行政许可鉴定评审机构
2.变更的特种设备行政许可鉴定评审机构
总局公告：首批鉴定评审人员名单(2008年第66号)
http://tzsbaqjcj.aqsiq.gov.cn/xzxk/xzxkgg/200806/t20080610_77659.htm
中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局公告
2008年第66号
关于公布首批特种设备行政许可
鉴定评审人员名单的公告

为进一步规范特种设备鉴定评审工作，根据《特种设备行政许可鉴定评审管理与监督规则》的有关规定，国家质检总局组织对特种设备鉴定评审人员进行了考核，现将考核合格人员予以公告，人员名单请在国家质量监督检验检疫总局网站（www.aqsiq.gov.cn）上查询。
自本公告发布之日起，各鉴定评审机构应聘用公告公布的鉴定评审人员，各鉴定评审人员应严格按照公告公布的受聘单位和评审资格范围从事特种设备鉴定评审工作。对发生违反本公告要求行为的鉴定评审人员，国家质检总局将取消其参加鉴定评审工作的资格。
特此公告。
附件：2008年首批鉴定评审人员名单

                                     二〇〇八年六月三日